

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jln. Imam Bonjol No. 44 Pariaman Telp. 0751 – 93853, 93854 Fax. 93854 Pariaman

Pariaman, 12 Oktober 2021

Nomor

: 800 / 1015 / Pansel.JPT / Prm - 2021

Lampiran Perihal

Perpanjangan Jadwal Pendaftaran dan Tambahan Persyaratan Umum Seleksi

JPT Pratama Pemerintah Kota Pariaman

Kepada Yth Sdr:

Calon Peserta Seleksi Terbuka JPT Pratama

Kota Pariaman

di-

Tempat

Berdasarkan Pengumuman kami Nomor: 800/999/Pansel.JPT.P/Prm-2021, tanggal 5 Oktober 2021 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pariaman, dengan ini kami sampaikan bahwa jadwal pendaftaran yang berakhir pada tanggal 12 Oktober 2021, diperpanjang dari tanggal 13 s/d 15 Oktober 2021 dengan persyaratan yang sama pada pengumuman tersebut, namun ditambahkan Surat Pernyataan bersedia berdomisili di Kota Pariaman yang ditandatangani diatas Materai Rp.10.000,- (dilengkapi setelah dinyatakan lulus seleksi administrasi).

Jabatan yang diperpanjang jadwal pendaftarannya adalah sebagai berikut:

- 1. Staf Ahli Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik;
- 2. Kepala Dinas Perhubungan;
- 3. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika;
- 4. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan dan Koperasi Usaha Mikro Kecil Menengah;
- 5. Kepala Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Lingkungan Hidup.

Sehubungan hal tersebut diminta bagi Saudara yang memenuhi syarat untuk mendaftar pada jabatan yang diminati.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

KETUA BANITIA SELEKSI,

PEMERINTAH KOTA PARI PANITIA SELEKSI JABATAN PINPINAN TINGGI PRAT

DR. ALI ASMAR, M.Pd

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bapak Ketua Komisi ASN di Jakarta.
- 2. Arsip.